Образец заявления

Прокурору Республики Коми

государственному советнику

юстиции 2 класса

Егорову Н.В.
от_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать номер телефона)

Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности, включение в кадровый резерв на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в прокуратуре Республики Коми _______________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________
наименование должности

С порядком и условиями проведения конкурса ознакомлен(а).

Согласен(а) на обработку персональных данных.

К заявлению прилагаю (перечислить прилагаемые документы):

     Дата                                                                                                     Подпись